[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	   INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a capina na lateral das estradas do Bairro Caguaçú.

Justificativa

             Esta indicação tem como objetivo solicitar ao Executivo Municipal que realize a capina na lateral das estradas do Bairro Caguaçú. Na última semana, pudemos constatar in loco após visitas ao bairro, que o mato tomou grande parte da lateral das estradas, comprometendo, dessa forma, o tráfego de veículos. Cabe ressaltar ainda a situação de uma moradora que teve a lateral do carro danificada com riscos, em razão do descarte de madeira e outros entulhos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de Março de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
577426c9-8836-4f71-8587-ff870f715c85.png
PROTOCOLO 1089/2018 - 19/03/2018 12:53

image1.jpeg